



Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības konkurss skolēniem un studentiem



Ko man iemācīja Skolotājs?

NOLIKUMS

Mērķis

Veicināt skolotāja profesijas nozīmību sabiedrībā, mudinot skolēnus/studentus izcelt labo un vērtīgo, ko skolotājs ir iemācījis. Radīt patīkamu Pasaules Skolotāju dienas svētku noskaņu skolotājiem Latvijā.

Dalībnieki

Ikviens Latvijas izglītības iestādes skolēns vai students.

Uzdevums

Jāiesūta elektroniski vai jāpublicē *twitter* vai *facebook* kāda vērtīga atziņa/mācība, ko skolotājs iemācījis.

Darbu iesniegšana

Skolēns/studenti konkrēto atziņu vai mācību var pieteikt konkursam vienā no trim veidiem:

- 1) publicējot to sociālajā tīklā **twitter** vai **facebook** ar atsauces tagu **#iemacijaSkolotajs** un **#unite4ed**;
- 2) iesūtot to e-pastā SkolasDiena@lizda.lv

Iesūtot darbus e-pastā, konkursa dalībniekam jānorāda savs vārds, uzvārds, mācību iestāde, kurā skolēns/studenti mācās/studē un telefona numurs.

Termiņi

Konkurss sākas **2015.gada 1.septembrī**. Savas iegūtās atziņas dalībnieki var iesūtīt **līdz 25. septembrim!** Konkursa uzvarētāji tiks uzrunāti individuāli, kā arī paziņoti arodbiedrības mājaslapā www.lizda.lv un LIZDA *twitter* kontā (https://twitter.com/lizda_lv) š.g. **5.oktobrī**.

Vērtēšana

Visas konkursam iesūtītās un publicētās atziņas/mācības izvērtēs arodbiedrības izveidota žūrija. No visiem pieteikumiem tiks izvēlēti trīs konkursa uzvarētāji, izvērtējot atziņas atbilstību tematam, tās oriģinalitāti un nozīmību.

Balvu fonds

Konkursa uzvarētāji balvā saņems 2 biļetes uz jebkuru kultūras pasākumu Latvijā, kā arī vēl 2 biļetes, ar kurām varēs pārsteigt savu Skolotāju, dāvājot viņam iespēju apmeklēt kādu kultūras pasākumu. **Konkursa uzvarētājs balvā iegūst 4 biļetes uz jebkuru kultūras pasākumu**, kas tuvāko 6 mēnešu laikā notiks Latvijā. Konkursa kopējais balvu fonds – tiks apbalvoti kopā 3 uzvarētāji.

Konkursam iesūtīto materiālu izmantošana

Piedaloties konkursā, dalībnieks apliecinā, ka LIZDA ir tiesīga skolēna/studenta iesūtītās atziņas/mācības publicēt arodbiedrības mājas lapā, sociālajos medijos un izmantot citās savās publikācijās.